
UBND TỈNH BẮC GIANG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ CÔNG THƯƠNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Số:         /QĐ-SCT 
 

  Bắc Giang, ngày          tháng 9 năm 2020 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Tổ chức lớp tập huấn phổ biến văn bản quy phạm pháp luật về an toàn thực 

phẩm thuộc lĩnh vực ngành công thương 
 

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG BẮC GIANG  

Căn cứ Luật An toàn thực phẩm số 55/2010/QH12 ngày 17/6/2010; 

 Căn cứ Nghị định số 15/2018/NĐ-CP ngày 02/02/2018 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật An toàn thực phẩm; 

 Căn cứ Quyết định số 421/2015/QĐ-UBND ngày 17/9/2015 của UBND tỉnh 

Bắc Giang về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Sở Công Thương tỉnh Bắc Giang; Quyết định số 33/2019/QĐ-UBND ngày 

31/12/2019 của UBND tỉnh về sửa đổi, bãi bỏ một số điều của quy định chức năng, 

nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Công Thương Bắc Giang; 

 Căn cứ công văn đề nghị tập huấn kiến thức về an toàn thực phẩm của các cơ 

sở thực phẩm thuộc ngành công thương quản lý. 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kỹ thuật an toàn - Môi trường, 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Tổ chức lớp tập huấn phổ biến và hướng dẫn thi hành các văn bản 

quy phạm pháp luật về an toàn thực phẩm thuộc lĩnh vực ngành công thương cho 

các cơ sở sản xuất, kinh doanh thực phẩm trên địa bàn tỉnh, cụ thể như sau: 

1. Hình thức tổ chức: Tập trung. 

2. Thời gian: 1/2 ngày (09h00 phút, thứ 3, ngày 15/6/2020). 

3. Địa điểm: Trung tâm thương mại Big C- chi nhánh công ty cổ phần EB Hải 

Phòng tại Bắc Giang, địa chỉ: Thôn Xuân, xã Tân Tiến, thành phố Bắc Giang, tỉnh 

Bắc Giang. 

4. Số lượng: 46 học viên (có danh sách kèm theo quyết định).  

  5. Kinh phí thực hiện: kinh phí tổ chức lớp tập huấn do doanh nghiệp tự chi trả. 

 Điều 2. Thủ trưởng các đơn vị: Phòng Kỹ thuật an toàn - Môi trường, các tổ 

chức, cá nhân có liên quan căn cứ quyết định thi hành./. 

 Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- Lưu: VT, KTAT-MT. 

Bản điện tử: 
- GĐ, PGĐ Phương; 

- Phòng KTAT-MT. 

 

 

 

KT.GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Phương 



 

DANH SÁCH HỌC VIÊN DỰ KIẾN THAM DỰ LỚP TẬP HUẤN PHỔ BIẾN 

VĂN BẢN QUY PHẠM PHÁP LUẬT VỀ AN TOÀN THỰC PHẨM 

(kèm theo Quyết định số       /QĐ-SCT ngày    tháng 9 năm 2020) 
 

STT Họ và tên Nam Nữ Số CMND 

Ngày 

tháng 

năm sinh 

Đơn vị công tác 

1 
Chử Thanh 

Tuyến 
 x 

001182029

886 
15/02/2019 

Chi nhánh công ty cổ phần EB 

Hải Phòng tại Bắc Giang 

2 Đào Thị Thơm  x 182523922 14/02/2000 
Chi nhánh công ty cổ phần EB 

Hải Phòng tại Bắc Giang 

3 
Đỗ Bình 

Dương 
x  122320655 13/07/2018 

Chi nhánh công ty cổ phần EB 

Hải Phòng tại Bắc Giang 

4 Đỗ Hồng Hạnh x  122320663 23/01/2016 
Chi nhánh công ty cổ phần EB 

Hải Phòng tại Bắc Giang 

5 
Đỗ Văn 

Nguyên 
x  122167202 14/04/2016 

Chi nhánh công ty cổ phần EB 

Hải Phòng tại Bắc Giang 

6 
Dương Thị Mai 

Anh 
 x 122076272 12/04/2009 

Chi nhánh công ty cổ phần EB 

Hải Phòng tại Bắc Giang 

7 
Dương Thị 

Mến 
 x 122193480 27/07/2015 

Chi nhánh công ty cổ phần EB 

Hải Phòng tại Bắc Giang 

8 
Dương Thu 

Huyền 
 x 121193723 27/07/2009 

Chi nhánh công ty cổ phần EB 

Hải Phòng tại Bắc Giang 

9 
Hoàng Thị 

Phương 
 x 121440792 07/08/2012 

Chi nhánh công ty cổ phần EB 

Hải Phòng tại Bắc Giang 

10 Hoàng Văn Hải x  070898785 09/02/2017 
Chi nhánh công ty cổ phần EB 

Hải Phòng tại Bắc Giang 

11 Lại Văn Hoành x  122049379 19/04/2009 
Chi nhánh công ty cổ phần EB 

Hải Phòng tại Bắc Giang 

12 Lại Văn Tín x  121339447 09/04/2012 
Chi nhánh công ty cổ phần EB 

Hải Phòng tại Bắc Giang 

13 Lê Đức Thành x  122315389 27/01/2016 
Chi nhánh công ty cổ phần EB 

Hải Phòng tại Bắc Giang 

14 Lê Thị Nhạn  x 121468324 06/03/2012 
Chi nhánh công ty cổ phần EB 

Hải Phòng tại Bắc Giang 

15 Lý Thị Hảo  x 122178635 24/04/2012 
Chi nhánh công ty cổ phần EB 

Hải Phòng tại Bắc Giang 

16 Ngô Phi Long x  122051013 28/05/2009 
Chi nhánh công ty cổ phần EB 

Hải Phòng tại Bắc Giang 

17 Ngô Thị Chung  x 121874008 12/03/2006 
Chi nhánh công ty cổ phần EB 

Hải Phòng tại Bắc Giang 

18 
Nguyễn Duy 

Đạt 
x  121937229 04/03/2016 

Chi nhánh công ty cổ phần EB 

Hải Phòng tại Bắc Giang 

19 
Nguyễn Ngọc 

Tâm 
x  121994590 11/09/2010 

Chi nhánh công ty cổ phần EB 

Hải Phòng tại Bắc Giang 

20 
Nguyễn Thị 

Minh Tâm 
 x 122201243 21/12/2012 

Chi nhánh công ty cổ phần EB 

Hải Phòng tại Bắc Giang 

21 
Nguyễn Thị 

Xuân 
 x 121897307 28/06/2013 

Chi nhánh công ty cổ phần EB 

Hải Phòng tại Bắc Giang 

22 Nông Thị Hà  x 121297230 11/08/1996 
Chi nhánh công ty cổ phần EB 

Hải Phòng tại Bắc Giang 



23 Phạm Văn San x  121269951 13/04/2012 

Chi nhánh công ty cổ phần EB 

Hải Phòng tại Bắc Giang 

24 
Thân Thị 

Hường 
 x 122153862 01/10/2011 

Chi nhánh công ty cổ phần EB 

Hải Phòng tại Bắc Giang 

25 Trần Anh Quân x  122385594 17/07/2020 
Chi nhánh công ty cổ phần EB 

Hải Phòng tại Bắc Giang 

26 Trần Đình Duy x  121944157 25/01/2010 
Chi nhánh công ty cổ phần EB 

Hải Phòng tại Bắc Giang 

27 Trần Tuấn Anh x  122229675 22/08/2013 
Chi nhánh công ty cổ phần EB 

Hải Phòng tại Bắc Giang 

28 Trần Văn Biên x  122004705 03/08/2013 
Chi nhánh công ty cổ phần EB 

Hải Phòng tại Bắc Giang 

29 Vũ Thị Thoa  x 121873775 12/03.2006 
Chi nhánh công ty cổ phần EB 

Hải Phòng tại Bắc Giang 

30 Vũ Văn Tiệp x  121873675 09/03/2006 
Chi nhánh công ty cổ phần EB 

Hải Phòng tại Bắc Giang 

31 
Lương Ngọc 

Chiến 
x  121341936 18/3/1955 

Công ty TNHH Chiến Nga 

32 
Nguyễn Thanh 

Lâm 
x  120970246 09/4/1963 

Công ty TNHH Chiến Nga 

33 
Lương Ngọc 

Thắng 
x  120247213 1962 

Công ty TNHH Chiến Nga 

34 
Lương Ngọc 

Quyền 
x  121039110 23/11/1969 

Công ty TNHH Chiến Nga 

35 
Nguyễn Mạnh 

Khởi 
x  122009786 10/6/1991 

Công ty TNHH Chiến Nga 

36 
Phùng Thị 

Hạnh 
 x 121621119 28/12/1972 

Công ty TNHH Chiến Nga 

37 
Lương Ngọc 

Hưng 
x  122158592 30/3/1996 

Công ty TNHH Chiến Nga 

38 Trần Thị Vân  x 120903896  
Công ty TNHH thực phẩm 

Thụy Vân 

39 
Vũ Quang 

Thụy 
x  121441979  

Công ty TNHH thực phẩm 

Thụy Vân 

40 Vũ Đức Anh x  122204863  Công ty TNHH thực phẩm 

Thụy Vân 

41 Nguyễn Thị 

Oanh 

 x 121439650 17/7/1977 Công ty TNHH Đức oanh 

42 Hoàng Thị 

Hồng 

 x 122159014 03/9/1995 Công ty TNHH Đức oanh 

43 Vi Thị Hải  x 121731245 21/3/1985 Công ty TNHH Đức oanh 

44 Hoàng Thị 

Nghi 

 x 121721650 06/01/1989 Công ty TNHH Đức oanh 

45 Nguyễn Thị 

Thanh Nhàn 

 x 122063807 17/8/1995 Công ty TNHH Đức oanh 

 

46 

 

Bùi Thị Biền  x 121719814 03/01/1982 Công ty TNHH Đức oanh 

   


		phuongnv_sct@bacgiang.gov.vn
	2020-09-12T07:03:46+0700


		2020-09-14T09:56:50+0700


		2020-09-14T09:57:04+0700


		2020-09-14T09:57:18+0700


		2020-09-14T09:57:31+0700


		so_congthuong_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-09-14T09:57:43+0700


		so_congthuong_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-09-14T09:57:58+0700




